THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

Căn cứ luật quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/06/2019 của Quốc Hội;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quy trình Cưỡng chế nợ Thuế số 1795/QĐ - TCT ngày 11/11/2022 của

Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế;
Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐT ngày 25/03/2025 của Đội trưởng Đội Thuế

TP.Thanh Hóa về việc ủy quyền ký, đóng dấu văn bản về công tác quản lý nợ, cưỡng
chế, xử lý nợ thuế và hoàn thuế, thoái trả tiền thuế;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-CCT ngày 06/01/2025 của Chi cục Thuế Khu
vực TP. Thanh Hóa - Đông Sơn về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 120/TB-CCT ngày 06/01/2025 của Chi cục Thuế Khu
vực TP. Thanh Hóa - Đông Sơn về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định chấm dứt hiệu lực của quyết định cưỡng chế bằng biện pháp
ngừng sử dụng hóa đơn số 1269/QĐ-ĐT ngày 17/6/2025 của Đội thuế TP. Thanh Hóa;

Đội thuế TP. Thanh Hóa thông báo về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn đối với:
Công ty TNHH máy và thiết bị công nghiệp Quang Nghĩa;

Mã số thuế: 2802443105;
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: SN 44 Nguyễn Thái Học, P Trường Thi, TP Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa;
Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Đơn vị đã chấp hành nộp đủ số tiền trên

Quyết định cưỡng chế số 298/QĐ-CCT ngày 06/01/2025 của Chi cục Thuế Khu vực
TP Thanh Hóa - Đông Sơn vào ngân sách nhà nước.

Hóa đơn tiếp tục được sử dụng từ 09 giờ 00 phút ngày 17/6/2025.

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘI THUẾ TP. THANH HÓA        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3747/TB-ĐT TP.Thanh Hóa, ngày  17  tháng 6 năm 2025

Nơi nhận:
- Công ty TNHH máy và thiết bị công nghiệp
Quang Nghĩa (để thực hiện);
- Lãnh đạo Đội thuế (để báo cáo);
- Website ngành thuế;
- Lưu: VT, QLDN (2b) (Lê Thị Yến).

KT. ĐỘI TRƯỞNG
PHÓ ĐỘI TRƯỞNG

           Nguyễn Trọng Giảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T09:16:18+0700
	Bộ Tài chính - Thanh Hóa
	Nguyễn Trọng Giảng<ntgiang.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T14:00:46+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ THANH HÓA<cctkvthodso.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!